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Närvarande: Jenny Åkerlund, Ola Åkerlund, Elin Fröberg, Hanna Lindkvist, Jessica Oskarsson, Daniel
Karlsson, Daniel Edenius, Jonas Messing, Jesper Forsman, Tom Ågren, Johan Nyman, Emelie
Holmquist, Per Mattsson, Anna-Lena Bakker, Jonas Hallén, Johanna The lander, Åsa Forsman, Jenny
Thelander, Lize Andersson Drakman och Martin Gyrulf

1. Till ordförande och sekreterare för mötet valdes Martin och Lize.
2. Fastställande görs för mötets röstlängd att samtliga medverkande på årsmötet är

röstberättigade på aktuellt möte, vilket inte motsattes av någon.
3. Mötet har blivit utlyst via klubbens sida på laget.se, lagledares gemensamma Messenger-

grupp, klubbens Facebook-sida och lnstagram-sida och godkänns på mötet.
4. Mötets dagordning godkänns.
5. Till Justeringsmän utses Elin Fröberg och Hanna Lindkvist.
6. Verksamhetsberättelse läses upp av Martin, Förvaltningsberättelse utgår, och

Revisionsberättelse läses upp Martin.
Vi konstaterar att föreningen i år går med vinst.

7. Ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret godkänns.
8. Till kassör kvarstår Leea Helin på ytterligare lår.

Till Ordförandeposten och Vice Ordförandeposten har vi via valberedningen fått in förslag på
Johanna The lander och Åsa Forsman.
Sittande i styrelsen på ytterligare 1 år är Martin Gyrulf, Sara Karlsson och Lize Andersson
Drakman. Omval av Micaela Wallgren på 2 nya år görs.
Via valberedningen har vi även fått in förslag på nya ledamöten till styrelsen: Hanna Lindkvist
och Emelie Söderstrand.
På sittande möte ansöker Jessika Oskarsson, Jenny Åkerlund, Anna-Lena Bakker och Emelie
Holmquist om att få gå med som styrelseledamöten.
Samtliga personer godkänns och fastslås utan motsättning av någon på mötet.

9. Till Revisorer på lår väljs Michael Åkerlund Lauri och Örjan Olsson.
10. Till Valberedningen väljs Sara Karlsson in på lår.
11. Sponsorgruppen kommer fortsatt bestå utav Mikael Kristiansson och Jesper Forsman. Jesper

berättar om arbetet i sponsorgruppen där de arbetar mot klubbens sponsorer. De skriver nya
sponsoravtal och förhandlar om befintliga. De tar gärna in hjälp från fler i föreningen och det
går bra att kontakta Jesper om någon vill vara med och hjälpa till.
Trygghetsgruppen bestående av Lize Drakman och Elin Fröberg. De ska fungera som en
hjälplänk~man ser att barn far illa i föreningen.
Sekretariatgruppen bestående av Eva Roth, Mikael Kristiansson och Jonas. Jonas berättar att
samarbetet med alla lag går bra och att de har lätt att få hjälp om behov uppstår. Han vill
också förmedla ut till föreningen att om någon känner att det skulle vara kul att lära sig med
om hur de jobbar i sekretariatet så är man varmt välkommen. De önskar också ha en
kontaktlista med lagledares namn och nummer från vardera lag.
Kioskgruppen består av Micaela Wahlgren och Anna-Lena Bakker. Säsongen har fungerat bra
och även de vill ha uppdaterad kontaktlista med lagledares namn och nummer från vardera
lag.
Materielgrupp har vi haft önskemål om att få iordning, men vi har inte tidigare haft någon
ansvarig som rollen. Hanna Lindkvist och Jessica Oskarsson meddelar sitt intresse för att
ansvara för detta. Inventering behövs göras och vi har framförallt de yngsta lagen i klubben
som behöver få matchställ.
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12. Medlemsavgifterna kommer lämnas oförändrade. Fakturorna delas upp i medlemsavgift och
spelaravgift.
Vi vill få in fler stödmedlemmar, och olika varianter av upplägg för detta diskuteras. Upplägg
för variant på olika stödmedlemsfunktioner finns, bland annat digitala årskort för
medlemmar, förslag på att ersätta stödmedlem till att få årskort även i fysiskt kortform eller
liknande lämnas, och tipsen kommer tas vidare för utveckling hos styrelsen. y

13. Nästa årsmöte beräknas vara under sista veckan i April/första veckan i Maj 2027-
14. Martin meddelar att han tar över ansvar för ansökan om LOK-stöd och aktivitetsersättningar,

samt skickar ut spelar- och medlemskapsfakturor.
Åldersgräns för att betala vid inträde kommer höjas från 18år till 20år.
Lize frågar om alla tycker att kontaktvägen mellan styrelse, arbetsgrupper och lag fungerar
bra när vi använder oss av gemensamma Messengergruppen, och fick till svar att alla tycker
det fungerar bra.
Jonas M har önskemål om att information kring gemensamma event (t.ex. avslutning med
föräldramatcher) kommer ut tidigare så man har bättre förutsättningar att planera.
Flertalet på mötet stämde in och tankar kring att få inslag på exempelvis en Midas-dag som
bidrar till en starkare gemensam klubb-känsla.
Frågan kring vilka utbildningar man ska gå, och hur dessa ska hållas levande dök upp.
Samtliga ledare och tränare som under match befinner sig på "bänken" på planen behöver
ha godkända utbildningar, och det är olika steg beroende på vilken serie som spelas.
Utbildningarna görs via Upplands innebandyförbund, och klubben står kostnaderna för
utbildningarna. Frågan får tas vidare till styrelsen hur man kan ha en bättre
informationskanal kring utbildningar.
Påminnelse går ut om att belastningsregister ska beställas av samtliga ledare/tränare/vuxna i
föreningen som kommer i kontakt med barn. Dessa visas sedan upp för Lize eller Elin, och
nytt för kommande år är att dessa sedan bockas av digitalt på respektive person på laget.se
(inte offentlig information för alla medlemmar, utan syns enbart för ledare).
Martin meddelar att det är generell brist på domare i distriktet, och att det finns utbildningar
att gå via förbundet om man är intresserad av att bli domare.
Frågan vad LOK-stöd är för något dök upp, och det är en ersättning man får för aktiviteter
som görs inom klubben/lagen baserat på hur många tränare och spelare som medverkar. Det
man som ledare behöver göra är att vid varje träning, match och liknade rapporterar
närvaron på de som medverkat på laget.se.
Viktigt också att vi har rätt information på samtliga som registreras på laget.se, även barnens
föräldrar.

Samtliga punkter godkänns av samtliga närvarande på mötet.

Mötet avslutas.
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Justeringsmän
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